
Segunda-feira, 03 de outubro de 2022 às 14:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4226919: DECRETO Nº 11.218, DE 03 DE OUTUBRO DE

2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Rio do Sul

MUNICÍPIO

Rio do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4226919

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4226919


 

 

DECRETO Nº 11.218, de 03 de outubro de 2022. 
 
“NOMEIA NOVAS MEMBRAS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER - CMDM, 
GESTÃO 2021/2023” 
 
O Prefeito Municipal de Rio do Sul/SC, no uso de suas 
atribuições prevista no inciso IV do artigo 37 da Lei 
Orgânica do Município, Leis Complementares nº 287 de 
16/09/2014, nº 361 de 22/06/2017, nº 418 de 05/04/2019 e 
Decreto nº 8.686 de 11 de dezembro de 2019. 
 

DECRETA:  

 

Art. 1°-  Nomeação de novas membras do Conselho Municipal de Direitos da Mulher, 

devidamente indicadas pela sua Entidade ou Órgão Público: 

 

I - Representantes de Entidade Não Governamental: 

 

a) Uma representante da Secretaria Municipal de Saúde: 

Suplente: Rosângela Fidelis da Silva, que substitui Jéssica Santana da Silva. 

 

Art. 2° - Esse decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO 
03 de outubro de 2022. 
 

 
 
 
 
 

JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ  
Prefeito do Município de Rio do Sul 
 

JAIRO 
WEHMUTH 
JUNIOR:85
110450900

Assinado de forma 
digital por JAIRO 
WEHMUTH 
JUNIOR:851104509
00 
Dados: 2022.10.03 
13:44:51 -03'00'

JOSE EDUARDO 
ROTHBARTH 
THOME:05421524957

Assinado de forma digital por JOSE 
EDUARDO ROTHBARTH 
THOME:05421524957 
Dados: 2022.10.03 14:19:22 -03'00'


		2022-10-03T14:43:08-0300




